
 

1 

 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 

besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – 

ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 260. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št.199/21, 

18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE in 95/23 – ZIUOPZP) in 14. člena Statuta Občine Šmartno pri 

Litiji (Uradni list RS, št. 70/18) je Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji na svoji 19. redni seji dne 

17. 12. 2025 sprejel naslednji  

 

SKLEP 

O PRIDOBITVI STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA DOBRA LOKALNEGA POMENA 

 

I. 

 

S tem sklepom status grajenega javnega dobra lokalnega pomena pridobijo naslednje nepremičnine v 

lasti Občine Šmartno pri Litiji, Tomazinova ulica 2, 1275 Šmartno pri Litiji s parc. št. 1959/1, 1959/2, 

1960/1, 1960/3, 1960/4, 1963, 1964, 1965/7, 1965/9, 1965/12, 2027/6 in 2027/5, vse k.o. 1846 

Liberga. 

 

II. 

 

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 

Številka: 478-22/2025-4 

 

 

 

Datum: 17. 12. 2025 

 

                     Občina Šmartno pri Litiji 

                 ŽUPAN 

                   Blaž Izlakar 

 


